REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

REGIONALES
AS-SM-4-2024-GR.CAJ/PROREGIO-1

Datos del Iltem y sorteo

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA UNIDAD EJECUTORA PROGRAMAS

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PINTURA EN LOS EXTERIORES DE LA INFRAESTRUCTURA DEL HOSPITAL Il -1 NUESTRA SENORA DEL ROSARIO DE

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PINTURA EN LOS

14/10/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 9:43 AM

AURORA IZQUIERDO BOLANOS

Listado del Resultado del Desempate

20609042029
20601010098
10701871800
10720243763
20601179611
20520577018
20602299075
20606026651
10801080567
20539998324
20601327393
10484916689
20558093219
20607270741
20609275252
20399055319
20570514009
10402725791
20609532701
20601441510
20529606142
20529376805
20604442410
20602244777

Usuario : 26693619

ARI QUEPAY CONSTRUCTORES S.A.C.

NISSI CONYSER S.R.L.

CANLLA MENDOZA JHING KEITON
BUSTAMANTE BERNAL JOSE LUIS

INGEDECO CONTRATISTAS S.R.L.

ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA
CONSORCIO DEUS IN NOBIS

GRUPO PIMENTEL S.A.C.

SOTO QUILCA MELQUIADES

CONSORCIO THIASEN

ALL BUSINESS SELECT SOLUTIONS SAC
MACHUCA QUIROZ MARIA JANETH

NABA CORPORATION E.I.LR.L.

GRUPO HEREDAR CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C.
ARQUITECNOLOGIA S.A.C.

CORPORACION AMERICANA SAC

G.M. TONGOD PERU S.A.C.

GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS

INVEC PERU SERVICIOS GENERALES S.R.L.
GRUPO INARADCON S.A.C.

ICOVAS S.R.L
CONSTRUCTOR ARTICULOS FERRETEROS E.L.R.L
ZAFIR CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORA E.L.R.L.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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14/10/2024
9:43 AM



Cddigo/Ruc Postor

Razén Social Puntaje total con

Bonificacion

Empresa integrada por
discapacitados

Orden de
Prelaciéon

20602883656
20610648984
20608995677
20606396181

Usuario : 26693619

SINERGIA INGENIEROS Y CONTRATISTAS S.R.L

CONSORCIO J &J 63.69

CONSORCIO TRASATLANTICO 63.09

INDUSTRIAL TEAM E.I.LR.L. 44.63
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

26
27
28

14/10/2024
9:43 AM



